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
Whg.zu verkaufen.017622630429

Immobilien-Gesuche
Nettes Akademikerpaarmit 2 Kin-
dern sucht 4-5-Zi-Whg/DHH/RMH
in Sendling, Isarvorstadt, Au-HH,
Lehel, Schwabing und Umgebung.
Wfl ab ca. 130qm. Tel. 0151/
26113345

Manager sucht Haus, Abrissob.
Bauplatz, Gewerbeimmo, Preis/
Größe egal☎ 0160/99241118

Erbpacht Immobilien bestmög-
lichst verkaufen☎ 089/131320
www.immobilienfischer.de

Wohnung, Haus od. Grundstück
Dringend gesucht ihr Tipp wird
ebenfalls belohnt 089/215372841

Familie mit drei Kindern sucht
Haus in Harlaching. Danke für Ih-
ren Anruf unter: 0176–210 690 83

Arztpraxis suchtWhg/Räume
BahnhofsnäheUnterhaching
arzt-unterhaching@web.de

Netter Privatmann kauftWhg.,
☎ 0171/7553306

Suche 2,3 Zimmer-Eigentums-W
Ankauf sofort☎ 08095-5369952

Suche 1-ZI WHG zum Kauf in
München Tel: 0178 9503242

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

Handwerker sucht Wohnung von
privat, 089 / 215 27 477

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0170/8489890

KaufeWhg. Tel. 089/48998925

Mietangebote

Studentenzimmer nahe LMU
München. Wir vermieten WG-
Zimmer (ca. 20m² mit Dusche)
ausschließlich an Studenten der
Münchener Hochschulen. Das
Haus liegt in der Kaulbachstr. 18,
80539München, und verfügt über
2 Küchen, einen Waschraum und
diverse Gesellschafträume. Als
Studentenverbindung bieten wir
unseren Mitgliedern, Veranstal-
tungen (Vortragsabende, Parties,
Reisen), sowie die Möglichkeit,
Freundschaften für den Rest des
Lebens zu knüpfen. Interesse?
Dann melde Dich unter
keilwart@franco-bavaria.de oder
übe r un s e r e Web s e i t e
www.franco-bavaria.de

Apartments zu vermieten. Wir
vermieten Apartments im Zen-
trum München (1 Raum Woh-
nung) Vollausstattung incl. aller
Betriebs undNebenkosten 1.300€.
1 Monatsmiete Kaution. Tel: 0170
74 63 588Mo. bis Sa. 8:00-18:00

Germering, 2-Zi.-Whg., 61m², Lift,
Blk., Bj. 70, € 790,- + NK 70,- + Hzg.
70,-; Tel. 089/842916 o. 0171/
5108708

3 Z.Whg. in Oberhaching,WG
geeignet, S-Bahn 1200 m, Bus
200m, Autobahn 700m,Die
Wohnung wird für 3 Jahre ange-
boten ☎ 0177/5999009
Bennymuc@yahoo.de

Kirchheim bei München ab so. 3,5
Zi., 1 OG, 84m², o. Kü, Bad, Dus gr.
Balk. sep. Keller, Max. 3 Pers. 1640
€Warmmiete 01522/7854997

Herrsching, 1 Zi-App., ca. 30 m² v.
priv.,EG, EBK, S/W-Balk., Ke., Miete
€500.- +NK + KT, ab Juli 24, Tel.
0177 2601317

3 Zi.Wohng. 75m², in 84530 Burg-
kirchen zu verk. kein Schimmel,
gepflegt☎ 0160/4254864

Garagen

Garage inWaldperlach
Elfenstr. zu vermieten
in.waldperlach@web.de

Suche TG Stellplatz/Garage Neu-
biberg Gänsel-/Wotanstr.
☎ 0151/27530966

PKW-Stellplatz/Garage direkt an
S-Bahn Fasanenpark gesucht mie-
ten o. kaufen☎ 089/23238844

Mietgesuche

Kleines Ruhe-Idyll gesucht! Zum
1.8. steht für mich ein Umzug an.
Daher suche und biete ich absolu-
te Ruhe fern der klassischenMehr-
parteien Mietshäuser. Gerne auf
einem ruhig gelegenen Grund-
stück. Entweder DG-App oder se-
parat Anbau. ☎ 0152/03707030
Mail: a_e_munich@yahoo.de

Suche gemütliche 1-2 Zimmer
Wohnung. W23, NR, k.H. 1-2 Zim-
mer. Laim, Hadern, Sendling, Fürs-
t e n r i e d , M o o s a c h
☎ 017632300852

SuchenWohnung oder Haus nach
Eigenbedarfskündigung Familie
mit 2 Kindern 6/9 Bis 2000 € kalt
Dringend ges. Mutter verbeamte-
te Lehrerin auf Lebenszeit A13
und Vater Se lbs tänd ig
www.adlatus-seniorenhilfe.de
Tel 0177 435705959

Endlich wieder München! Paar
(28, 30) sucht nach Fernbeziehung
wieder gemeinsamen Lebensmit-
telpunkt. Beide voll berufstätig (IT
& Ing.). 3 Zi, Balkon, zentral-südl.,
ab 1.8./1.9., bis 2100€WM. 0175-
3353656 tbeffart@gmail.com

Wir suchen ab sofort
für vorgemerkte Kunden
1- bis 4-Zi.-Wohnungen.
(Provisionsfrei für Vermieter möglich)

Sven Grimm Immobilien

Telefon 089 /434001

VERMIETUNG-VERKAUF-RENOVIR.
Vermiet. kostenlos. Verkauf & Re-
novierung zum fairen Preis.
in fo@anna immo.de 089 -
31852450/0171-1469405
01713190298 agatic@me.com

Liebe Vermieter, junge Frau, Pro-
jektleiterin bei Mercedes, sucht
kleine Whg. Nähe Isar/Glocken-
bach, zentral. ~1.500?/Monat, ab
40qm, langfri. Mietverhältnis. +49
1715202441/ima.klink@web.de

Charmante Wohnung in MUC ge-
sucht. Herzliches Pärchen (28, Psy-
chologen) sucht zentrale Whg. ab
50qm, 2-3Z., Balkon, bis 1.600€
warm. Einzug flexibel. NR, keine
HT.whgtraummuc@gmx.de

Ich suche eine ruhige 1-Zimmer-
Wohnung im Münchner Südos-
ten. 61 J., m, berufstätig, NR. Tel.
0 8 9 / 8 2 0 3 0 7 0 3 o d e r
shamway@t-online.de

Ehepaar (Mitte 50) in ges. Verhält-
nissen, beide Vollzeit berufstätig,
suchen 3-Zimmer-Whg. im Land-
kreis FFB/DAH, bis € 1.400,-
Warmmiete, Tel. 0160/97243087

1-2 Zi. Whg. dringend gesucht!
Festangestellter (unbefr., 26 J., le-
dig) sucht im Herzen Münchens
bismax. 850€warm.
straubingersuchtwhg@web.de

2,5 – 3 Zimmer-Wohnung gesucht
von Professorin und ihrem Sohn,
rund um den Hirschgarten (Neu-
hausen, Nymphenburg, Laim oder
Friedenheim), Tel. 0173/8540531

Paar ausMü. Umland sucht 2-3 Zi.
Whg. bis 2000.-€ in Radnähe
Prinzregentenpl. k. HT. NR, BDMa-
n a g e r + J u r i s t i n
☎ 0163/86500503, danke : - )

Obdachlos ab Juni/Eigenbedarf
65 j. NR, su.Whg. bis 850.-€ kalt
o. leeres 20 qm Zi. m Toil. Bitte ruf
mich an, Handy: 0178 527 88 75

Paar sucht 2-Zi. Whg. mind.
55m²+Balkon max. 1300.-€ warm
zentr. Lage ☎ 0178/6020754
wohnungfuerjoli@gmail.com

Psychologin, 28, sucht mind. 1,5
Zi.-Whg. ab 4 Zi. WG, zentral in
München, Einzug bis 1.8. unbefr.
angstellt☎ 0151/11302093

München-ModellWHGgesucht!
Mutter & erw. Tochter su. 2ZKB
0 1 5 1 / 5 7 7 3 5 4 7 2 - M a i l :
christina.moni1969@gmail.com

NR, Pärchen, 29/33J, IT/Mathem.
suchen3 ZKB,MUC-zentrumsnah,
mind. 70m², max. € 2.000,- WM,
Balkon,Tel. 01520 5165134

Projektmngr. sucht 2-Z-Whg.
(Au-Haidh., Alts-Leh., Lud.
Isarvors.) max 1500.-€ ab Jun. Bal-
kon☎ 0151/26143461

Junges Paar (Informatiker/Projekt-
leiterin) sucht 2-3 Zi. Whg.
(70m²+) innerhalb Mittlerer Ring
☎ 0151/44063987

(3000€ Belohnung) Junges Paar
sucht 2-3ZiWhg bis 1300 €Warm-
miete Tel. 0176/30139492

Familie sucht Wohnung ab 3 Zi.,
max . 1 . 400 € wa rm
☎ 0157/54423274

Angestellte im öD sucht: 1,5-2 Zi.
Whg., ab 40qm, bis 1150 warm,
zentrale Lage, Tel. 015783297598

Schreiner mit Familie sucht 3-Zi.-
Whg.; ☎ 0178/4890644
doberman.dolf@gmail.com

Ich, M 37J. led. su. 1-2 Z. Whg. bis
1200.-€warm inMoosach u. Umg.
☎ 0155/10185886

Haus zu Miete/Pacht gesucht
auch renovierungsbedürftig.
☎ 0152/54068006

Eine angestellte,alleinstehende
junge Frau sucht 1-2 Z. Whg in
München.☎ 017664630052

Lehrer sucht 1-3 Zi-Whg. für
langfristig zentrumsnahMUC
TEL. 0157 355 23 856

Suche 2 ZimmerWhg.mit Balkon
bis Warm 1.400 €. 32 J, ger. Eink.
D, Ingenieur:☎ 0151/41920824

Grundstücke
Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0170/8489890



Kleinanzeigen
Achtung liebe Leser! Kaufe Pelze,
Trachten, Leder, Handtaschen,
Armband- und Taschenuhren,
Münzen, Bernstein, Mode-
schmuck, Silberbesteck. Zahle bar.
Hr. Franz,☎ 0151/73026325
Fam. Grünholz kauft: Zinn, Möbel,
Münzen, Kriegsorden, Antiquitä-
ten, Flohmarktware, Instrumente,
Puppen, Porzellan, Uhren, Bilder,
Briefmarken, Silberbesteck,
Schmuck u.v.m. 0179/5211932

Su. PorzellanMeissen, Villeroy, Ro-
senthal, Hutschenreuther,Hum-
melfiguren, Tafelsilber, Vasen,
Versace Tel.0155 10364422

Kristall, Zinn, Porzellan, Bierkrüge,
Münzen, Militaria, Ferngläser, Bü-
cher, Sammeltassen, Uhren,Tel.
0157/35 37 37 33

BAYER KAUFT Trachten Lederho-
sen Dirndl Schmuck Münzen Uh-
ren Ketten Porzellan Zinn Silber-
besteckHr. Dehner 08912508817

Kaufe Comic-CD-LP-DVD, Nach-
lass und Spiele. Info’s ☎ 0179/
5350087 u. 08105/7363111

Suche Münzen, Medaillien, Geld-
scheine, Privat, Barzahlung
☎ 0821-528186 auchWE

Kaufe alte Porzellanfiguren,Hum-
melfiguren u. Römergläser, Tel.
089/67974020, 0174/9847694

Kaufe Orden, Uniformen, Helme,
Fotos etc. bis 1945! Zahle gut! Bit-
te alles anbieten! 0179/7861987

Sammlerin su. Lexikas, Atlanten,
Schallplatten, Gobelinarb., Pup-
pen/Steifftiere. 0177/6249537

Kaufe alte Musikinstrum., Porzel-
lan, Militaria,alte Armbanduhren
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